Sic tamen agnoscatur culpa ut non indiscrete im-
pediat opacio iusta nec corporis debita suste-
cio deserat. Ne pterea aliquis conscientias fabricet
ut nutrit et zoneas ne cadat inscillam cupiens ui-
tare carpidim. Hac ergo aliquis fortassis hesi-
taciones varias dum ad dormiendum vel remedandum
accesserit. Dicetque pollueris si hoc et hoc non ob-
miseris si non peccaueris. Contempnat talia necesse
est. qui discrimen maius in minere circumspect si non
parem cum alijs vivendi formam prudenter in sequitur.
Scrupulosis ergo contra scrupulos agendum est
et fixo operis pede tractandum. Hac arte prudenter
vitus est ille. qui turbato ciuidam iugiter repeticioe
horarum suarum si non assidue et adualiter atten-
deret ad eas. iniunxit penitenciam hanc ad tempore
ne quoniam horas semel dictas iteraret. Nec enim
requiritur actualis semper attentio. sufficit habitu
alis seu virtualis non in terupta scienter et a pro-
posito per deliberatam attentionem circa aliquod pe-
nititus in compatibile. Omne surgunt apud aliquos
tales scrupuli more canum. oblatrantes et lacerare
nimates ipsos ambulantes per viam mandatorum dei quos
tunc euincere et despescere melius quam per temptationem nequam. Tunc
mo sit temptatione ille timoratus et regulariter non absque per
vio alterius presertim superioris consilio. Alioquin
timor in moderatus facit casum aut precipitat in
consulta presumptio et.